
平成 30年 12月吉日 

 

お取引様各位 

株式会社 東京信友 

TEL：03-3358-8000 

FAX：03-3358-6330 

e-mail:info@shinyu.co.jp 

 

 

 

年末年始の営業日および出荷のご案内 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始の営業及び出荷につきまして、下記の通りお知らせさせていただきます。

皆様には誠にご不便をおかけしますが、ご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

                                        敬具 

 

 

記 

 

 

年内営業：平成 30年 12月 28日 12:00まで （製品出荷は平成 30年 12月 27日まで） 

年始営業：平成 31年 1月 4日  9:00から （製品出荷は平成 31年  1月 4日から） 

 

月 平成 30年 12月～平成 31年 1月 

日 12/27 28日 29日 30日 31日 1/1 2日 3日 4日 

曜日 （木） （金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） 

営業日 ○ ○ × × × × × × ○ 

出荷 ○ × × × × × × × ○ 

 

※ ○ → 営業   × → 休業 

 

年末出荷は 27日（木）まで、新年は 2019年 1月 4日（金）より通常どおり営業いたします。 

 

 

以上 


